2024 年 6 月吉日

関係各位

ヴ ィ ア ト リ ス 製 薬 株 式 会 社

ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社

会社形態変更及び移転について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ヴィアトリス製薬株式会社（社長：ソナ・キム）は、2024 年 7 月 1 日付で株式

会社から合同会社に形態変更いたしますのでご案内申し上げます。

また、同時にヴィアトリスグループ（現 ヴィアトリス製薬株式会社およびヴィアトリス・ヘルス

ケア合同会社）の登記上の本社住所も下記の通り移転いたします。

会社形態変更及び本社住所変更に伴い、製品小函、容器ラベルなどへの社名・住所表示が変更

となります。現社名での在庫がなくなり次第、順次、表示変更品への切り替えを予定しておりま

す。尚、今回の変更は社名・住所の変更のみであり、製品及びコード類に変更はございません。

ヴィアトリスグループは、日本の医療及び患者様に一層の貢献ができるよう、最善の努力をい

たす所存です。何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら

書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

1. 形態変更日：2024 年 7 月 1 日

現社名 新社名

ヴィアトリス製薬株式会社 ヴィアトリス製薬合同会社

2. 本社住所変更日：2024 年 7 月 1 日

現住所 新住所

  〒105-0001

東京都港区虎ノ門五丁目 11 番 2 号

代表電話：03-5656-0400

〒106-0041

東京都港区麻布台一丁目３番１号

代表電話：03-5656-0400

※ヴィアトリス・ヘルスケア合同会社に関しても新住所へ変更となります

以上

【製品情報に関するお問い合わせ先】ヴィアトリス製薬株式会社 メディカルインフォメーション部

フリーダイヤル 0120-419-043 受付時間 9：00-17：30（土日祝・弊社休業日を除く）

※2024 年 7 月 1 日以降はヴィアトリス製薬合同会社 メディカルインフォメーション部となります

NBZ27O051A